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Rezultati 
Nedelja, 15.05.2016. godine  
 
JUNIORKE 
 

100m      V +0.8 

I Ilić Ronĉeli Angela 99 CZB 12,57 70 

II Lukić Sara 99 NBG 12,77 50 

III Ljubiĉić Dea 00 CRO 12,80  

4 Lešćak Orhidea 00 CRO 12,93  

5 Petrović Jovana  00 CZB 13,21 20 

6 Đukić Sonja 00 CZB 13,90 10 

 

400m   

 I  GRUPA     

1 Jakšić Milica 98 NBG 57,64  

2 Sekulić Katarina 00 SLĈ 57,95  

3 Polić Tamara 98 DIP 58,52  

4 Pešić  Aleksandra  98 KOŠ 59,82  

5 Lukić Marija 99 CZB 1:02,50  

6 Avramović Sara 99 DIP 1:04,33  

 II  GRUPA     

1 Bura Marissa 00 CRO 58,07  

2 Tasić AnĊela 00 DIP 59,99  

3 Gajić Maja  97 KOŠ 1:01,59  

4 Maĉev Dejana 98 CZB 1:07,58  

5 Jaramaz AnĊela  00 KOŠ 1:11,54  

 

400m - ukupan plasman   

I Jakšić Milica 98 NBG 57,64 70 

II Sekulić Katarina 00 SLĈ 57,95  

III Bura Marissa 00 CRO 58,07  

4 Polić Tamara 98 DIP 58,52  

5 Pešić  Aleksandra  98 KOŠ 59,82 20 

6 Tasić AnĊela 00 DIP 59,99  

7 Gajić Maja  97 KOŠ 1:01,59  

8 Lukić Marija 99 CZB 1:02,50  

9 Avramović Sara 99 DIP 1:04,33  

10 Maĉev Dejana 98 CZB 1:07,58  

11 Jaramaz AnĊela  00 KOŠ 1:11,54  

 

800m   

1 189 Grujić Zorana 97 VNS 2:08,21  

2 190 Grujić Jelena 97 VNS 2:11,54  

3 193 Pruginić Jasmina 98 AŠKT 2:18,32  

4 187 Roljić Aleksandra 01 BIH 2:19,92  

5 178 Mihajlović Ognjena 98 SMD 2:23,17  

6 188 Golubović Milica 98 CZB 2:23,58 10 

7 176 Milošević Milica 98 MLD 2:25,96  

8 179 Krmar Maja 98 BAK 2:29,03  

  Ivanova Lubomira 97 BUL DNS  

  Stanković Teodora 00 CJB DNS  

 

3000m   

I 182 Milenković Ana 99 CJB 11:12,80 70 

II 194 Šimunĉić Paula 99 CRO 11:25,56  

III 184 Milenković Lili 02 CJB 14:45,57 40 

4 183 Milenković Ema 01 CJB 14:45,80 30 

  Pazman Elena 00 CRO DNS  

 

100m prepone             0,838/8,50/10     V +0.9 

I Šešum Dorotea 97 CRO 16,12  

II Stevĉić Aleksandra 00 MLZ 20,37 50 

III Radović NaĊa 97 MLZ 21,59 40 
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Skok u vis  135 140 145 150 153 156 160 165  

I Ašĉić Sara 97 CRO - - o o o o xxo xxx 160  

II Maouduš Ivana 97 CZB - o o o xxo xxx   153 50 

III Vidojević Marijana 99 MLZ o o o xxx     145 40 

Skok u dalj   I II III IV V VI  vetar  

I Miroska Martina 98 MKD 5,78 5,55 5,80 X 5,71 5,69 5,80 +1.5  

II Regoje Milica 00 KOŠ 5,41 5,61 5,28 5,42 5,54 5,52 5,61 +1.0 50 

III Šešum Dorotea 97 CRO 5,21 5,19 5,12 5,09 5,16 4,98 5,21 +1.9  

4 Šindik Marija 97 MLZ X 5,06 X 4,36 X 5,17 5,17 +1.0 30 

Bacanje kugle 4 kg I II III IV V VI  

I Bogovac Nataša 97 BIH 11,93 X X 11,29 12,22 X 12,22  

II Grubor Katarina 97 CRV 10,27 11,20 10,84 X 11,32 X 11,32  

III Golubović Aleksandra 98 VLA 9,66 9,83 9,93 9,03 X 10,01 10,01  

4 Petrić Sara 98 NBG 7,14 7,39 X 6,81 6,93 X 7,39  

 Ognjanović Sara 00 CZB       DNS  

 Dudić Milana 99 CZB       DNS  

 Marković Tijana 98 CZB       DNS  

Bacanje koplja 600 g I II III IV V VI  

I Ćosić Dina 98 CZB 47,20 48,08 47,25 47,70 43,50 X 48,08 70 

II Stanimirović Sara 00 SSM 39,92 37,91 34,98 X 35,33 35,23 39,92  

III Nikolić Anja 97 MLZ X 37,44 36,10 39,01 35,38 35,32 39,01 40 

4 Palangetić Milica 98 PRZ 34,90 33,50 34,98 33,52 33,00 33,20 34,98  

 Kamasi Atina 97 VNS       DNS  



                             

 
 

JUNIORI 
 

100m    

 I  GRUPA       V +2.5 

1 Kijanović Aleksa 97 PBG 10,87  

2 Simić Stefan 97 ĈAK 11,07  

3 Ajra Besnik 98 NBG 11,26  

4 Grujić Miloš 98 PBG 11,40  

5 Rešetar Andrej 99 CRO 11,41  

6 Kijanović Boško 00 PBG 11,75  

 II  GRUPA       V +4.2 

1 Gavrilović Marko 98 MLZ 11,47  

2 Kovaĉević Nikola 99 CZB 11,52  

3 Jakišić Stefan 00 PBG 11,57  

4 Jeremić ĐorĊe 99 JAG 12,00  

5 Milošević Veljko 98 PBG 12,01  

6 Veselić Luka 98 NBG 12,24  

 Avlijaš Nemanja 98 CTB DNS  

 
100m - ukupan plasman   

I Kijanović Aleksa 97 PBG 10,87 70 

II Simić Stefan 97 ĈAK 11,07  

III Ajra Besnik 98 NBG 11,26 40 

4 Grujić Miloš 98 PBG 11,40 30 

5 Rešetar Andrej 99 CRO 11,41  

6 Gavrilović Marko 98 MLZ 11,47 10 

7 Kovaĉević Nikola 99 CZB 11,52  

8 Jakišić Stefan 00 PBG 11,57  

9 Kijanović Boško 00 PBG 11,75  

10 Jeremić ĐorĊe 99 JAG 12,00  

11 Milošević Veljko 98 PBG 12,01  

12 Veselić Luka 98 NBG 12,24  

 Avlijaš Nemanja 98 CTB DNS  

 
400m   

 I  GRUPA     

1 Stojanović Gabrijel 97 CRO 48,71  

2 Ivezić Ivan 97 CRO 49,42  

3 Jevremović Marko 98 NBG 49,63  

4 Stojoski Jovan 97 CZB 50,23  

5 Vujnić Nikola 97 MLZ 51,35  

 II  GRUPA     

1 Šalamon David 98 CRO 48,85  

2 Fekete Gábor  98 HUN 50,02  

3 Garaj Igor 98 PRZ 50,48  

4 Macanović Aleksa 98 PBG 50,77  

5 Lovreković Sergej 99 KOŠ 55,67  

 III  GRUPA    

1 Nagy Ábris  00 HUN 51,86  

2 Dţenopoljac Saša 98 BAK 53,29  

3 Bjelić Bojan 98 PRZ 54,51  

 Despotović ĐorĊe 97 CZB DNS  

 Fodor Adam 98 SEN DNS  

 IV  GRUPA    

1 Boţanić Ivan 00 DIP 53,04  

2 Ĉiĉa Dimitrije 99 KOŠ 54,90  

3 Ramadanović Damir 98 NBG 56,03  

 Blagojević Marko 97 SIR DNS  

 Marjanac Karlo 99 CRO DNS  

 V  GRUPA    

1 Jorov Joro 98 BUL 51,07  

2 Stamenković Dušan 98 VLA 58,22  

3 Micković Darko 99 JAG 59,10  

 Matić Veljko 99 JAG DNS  

 Mandić Mihajlo 00 ATV DNS  

 
400m - ukupan plasman   

I Stojanović Gabrijel 97 CRO 48,71  

II Šalamon David 98 CRO 48,85  

III Ivezić Ivan 97 CRO 49,42  

4 Jevremović Marko 98 NBG 49,63 30 

5 Fekete Gábor  98 HUN 50,02  

6 Stojoski Jovan 97 CZB 50,23 10 

7 Garaj Igor 98 PRZ 50,48  

8 Macanović Aleksa 98 PBG 50,77  

9 Jorov Joro 98 BUL 51,07  

10 Vujnić Nikola 97 MLZ 51,35  

11 Nagy Ábris  00 HUN 51,86  

12 Boţanić Ivan 00 DIP 53,04  

13 Dţenopoljac Saša 98 BAK 53,29  

14 Bjelić Bojan 98 PRZ 54,51  

15 Ĉiĉa Dimitrije 99 KOŠ 54,90  

16 Lovreković Sergej 99 KOŠ 55,67  

17 Ramadanović Damir 98 NBG 56,03  

18 Stamenković Dušan 98 VLA 58,22  

19 Micković Darko 99 JAG 59,10  

 Despotović ĐorĊe 97 CZB DNS  

 Fodor Adam 98 SEN DNS  

 Blagojević Marko 97 SIR DNS  

 Marjanac Karlo 99 CRO DNS  

 Matić Veljko 99 JAG DNS  

 Mandić Mihajlo 00 ATV DNS  

 
800m   

I 191 Joković Bogdan 99 ĈAK 1:59,97  

II 177 Marinĉić Juraj 00 CRO 2:01,97  

III 192 Firulović Denis 97 KUĈ 2:02,45  

4 165 Obradović Petar 98 PBG 2:12,32 30 

  Dimitrijević Andrija 98 CZB DNS  

  Bjelica Dušan 00 SLĈ DNS  

  Dobrić Andrijan 98 CJB DNS  

 
3000m   

I 181 Dţinović Milorad 98 SIR 9:12,92  

II 173 Vasić Nikola 97 ĈAK 9:15,75  

III 170 Ostojić Aleksandar 98 VNS 9:23,73  

4 154 Ţivaljević Jovan 97 ĈAK 9:49,90  



                             

 
 

5 163 Dimitrijević Sreten  97 VNS  9:51,56  

6 185 Starĉević Milan 99 CJB 10:40,76 10 

  Soldatović ĐorĊe 99 ĈAK DNS   

  Ciban Karlo 00 CRO DNS  

 
110m prepone             0,991/9,14/10     V +2.2 

I Valchev Radin 00 BUL 14,59  

II Gnip Aljoša 98 VNS 15,19  

III Savić Sergej 97 PBG 15,30 40 

 Babić Saša 97 SIR DNS  

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Skok u vis  150 155 160 163 166 169 175 180 185 190 195  

I Đokić Miodrag 97 VNS - - - - - - - O O O XXX 190  

II Stojanović Nikola 98 MKD - - - - - - O XO XO XXX  185  

III Novaković Dimitrije 00 MLZ O XO XO XXO O XXX  
   

 166 40 

Skok u dalj   I II III IV V VI  vetar  

I Škiljo Petar 97 MLZ X X 6,50 - 6,63 6,68 6,68 +0.5 70 

II Szivák Barna       00 HUN X 5,75 5,78 X X X 5,78 +1.0  

III Kovaĉević Mihael 99 CRO 5,37 5,21 5,06 5,42 5,33 5,52 5,52 +0.5  

4 Kovaĉević Robert 97 CRO 4,75 4,88 4,65 4,95 5,39 4,88 5,39 +1.1  

Bacanje kugle 6 kg I II III IV V VI  

I Nedeljković Veljko 98 CZB 16,92 17,26 X 16,23 16,91 X 17,26 70 

II Zdravković Bogdan 99 VLA 16,21 16,75 16,44 16,86 16,33 X 16,86  

III Garaj Ivan 98 PRZ 11,80 X 12,85 X X 12,96 12,96  

4 Gagić Ţivko 00 PRZ 10,93 10,72 10,45 10,88 11,06 10,73 11,06  

Bacanje kladiva 6 kg I II III IV V VI  

I Gvero Vojislav 98 MLZ 59,89 X X X 60,10 X 60,10 70 

II Jevtić Aleksandar 97 JAG X 34,43 45,27 X X 44,03 45,27  

III Jović Mihajlo 97 SIR 36,63 35,75 35,25 X 33,31 X 36,63  

4 Stanković Predrag 98 JAG 33,02 X 29,49 X 32,84 X 33,02  

Bacanje koplja 800 g I II III IV V VI  

I Popov Ţivan 97 VNS 59,47 57,35 65,28 63,21 61,55 X 65,28  

II Kikić ĐorĊe 99 AŠKT 51,35 50,08 X 48,36 52,80 50,81 52,80  

III Despotović ĐorĊe 97 CZB 43,78 39,70 45,26 44,35 42,92 X 45,26 40 

4 ĐorĊević Veselin 99 KOŠ 25,90 X X 25,28 21,92 23,34 25,90  

JUNIORKE 

I Grujić Zorana 97 VNS 1012 800 m 2:08,21 

II Grujić Jelena 97 VNS 957 800 m 2:11,54 

III Miroska Martina 98 MKD 944 dalj 5,80 

4 Jakšić Milica 98 MNG 918 400 m 57,64 

5 Sekulić Katarina 00 SLĈ 907 400 m 57,95 



                             

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JUNIORI 

I Valchev Radin 00 BUL 962 110 m pr. 14,59 

II Nedeljković Veljko 98 CZB 958 kugla 17,26 

III Stojanović Gabrijel 97 CRO 936 400 m 48,71 

4 Zdravković Bogdan 99 VLA 934 kugla 16,86 

5 Šalamon David 98 CRO 928 400 m 48,85 


